マグ・イゾベール株式会社
厚さ 幅 長さ 熱抵抗 １梱包あたり
 (mm）  (mm）  (mm） (m2・K/W) 体積（ｍ３）
HW1010A435 100 435 1,370 27 2.2 1.609
HW1010L390 100 390 2,740 14 2.2 1.496
HW1010L435 100 435 2,740 14 2.2 1.668
HW1010L475 100 475 2,740 12 2.2 1.561
HW1010J390 100 390 2,880 13 2.2 1.460
HW1010J435 100 435 2,880 13 2.2 1.628
IS38075J390 75 390 2,880 13 2.0 1.095
IS38075J435 75 435 2,880 13 2.0 1.221
IS38089M420 1MAG16KHGIS3889 89 420 2,350 11 2.3 0.966
IS38090L390 90 390 2,740 11 2.4 1.057
IS38090L435 90 435 2,740 11 2.4 1.179
IS38090J390 90 390 2,880 11 2.4 1.111
IS38090J435 90 435 2,880 11 2.4 1.240
IS38090J475 90 475 2,880 10 2.4 1.231
IS38105L390 105 390 2,740 9 2.8 1.009
IS38105L435 105 435 2,740 9 2.8 1.126
IS38105J390 105 390 2,880 9 2.8 1.061
IS38105J435 105 435 2,880 9 2.8 1.183
IS38105J475 105 475 2,880 8 2.8 1.149
IS38155A435 1MAG16KHGIS38155 155 435 1,370 11 4.1 1.016
IS35105L390 105 390 2,740 6 3.0 0.673
IS35105L435 105 435 2,740 6 3.0 0.750
IS35105J390 105 390 2,880 6 3.0 0.707
IS35105J435 105 435 2,880 6 3.0 0.789
IS35155A435 1MAG24KHGIS35155 155 435 1,370 8 4.4 0.738
IC38050L265 50 265 2,740 18 1.3 0.653
IC38050410L 50 410 2,740 14 1.3 0.786
IC38089M420 89 420 2,350 8 2.3 0.702
IC38089N420 89 420 2,650 8 2.3 0.792
IC38090L390 90 390 2,740 8 2.4 0.769
IC38090L425 90 425 2,740 8 2.4 0.838
IC38105A805 105 805 1,370 6 2.8 0.694
IC38105L265 105 265 2,740 10 2.8 0.762
IC38105L390 105 390 2,740 8 2.8 0.897
IC38105L425 105 425 2,740 8 2.8 0.978
IC38120L380 120 380 2,740 7 3.2 0.874
IC38120L425 120 425 2,740 7 3.2 0.978
IC38140M420 1MAG16KHGIC38140 140 420 2,350 7 3.7 0.967
IC38155A425 1MAG16KHGIC38155 155 425 1,370 10 4.1 0.902
ICR38050 1MAG16KHGIC3850 50 910 22,000 1 1.3 1.001
ICR38105 1MAG16KHGIC38105 105 910 11,000 1 2.8 1.051
IC35089M420 1MAG24KHGIC3589 89 420 2,350 8 2.5 0.702
IC35105L390 105 390 2,740 6 3.0 0.673
IC35105L425 105 425 2,740 6 3.0 0.733
IC35120L380 120 380 2,740 5 3.4 0.624
IC35120L425 120 425 2,740 5 3.4 0.698
IC35140M420 1MAG24KHGIC35140 140 420 2,350 5 4.0 0.690
IM1610L390 100 390 2,740 9 2.6 0.961
IM1610L435 100 435 2,740 9 2.6 1.072
IM1610J475 100 475 2,880 8 2.6 1.094
IM2410A390 100 390 1,370 12 2.9 0.641
IM2410A435 100 435 1,370 12 2.9 0.715
IM2450A435 1MAG16KHGIM2450 50 435 1,370 24 1.4 0.715
イゾベール・
ＭＪ
イゾベール・
ＭＪ
16KHG
1MAG16KHGIM16100
C
イゾベール・
ＭＪ
24KHG
1MAG16KHGIM24100
イゾベール・
スタンダード
24KHG
1MAG24KHGIS35105 C
イソベール・
コンフォート
イゾベール・
コンフォート
16KHG
1MAG16KHGIC3850
C
1MAG16KHGIC3889
1MAG16KHGIC3890
1MAG16KHGIC38105
イゾベール・
スタンダード
1MAG16KHGIC38120
イゾベール・
コンフォート
24KHG
C
1MAG24KHGIC35105
1MAG24KHGIC35120
ポリカット
(R2.2)
ポリカットR2.2 1MAG10KHGHW100 B
イゾベール・
スタンダード
16KHG
1MAG16KHGIS3875
C
1MAG16KHGIS3890
1MAG16KHGIS38105
2026年6月26日
弊社製品名 弊社商品番号 申請用製品名 申請用製品型番 断熱材区分 入数
令和8年度 みらいエコ住宅2026事業対応 リフォーム用 登録型番一覧表
マグ・イゾベール株式会社
厚さ 幅 長さ 熱抵抗 １梱包あたり
 (mm）  (mm）  (mm） (m2・K/W) 体積（ｍ３）
FDB35045 1MAG32KHGFDB45 45 410 1,820 10 1.3 0.335
FDB35060 1MAG32KHGFDB60 60 410 1,820 8 1.7 0.358
HV2450AMJ 1MAG24KMJ50 50 435 1,370 27 1.3 0.804
HV2410AMJ 1MAG24KMJ100 100 435 1,370 13 2.6 0.774
RR10100 マグロール 10K 1MAG10KRR100 A-2 100 910 11,000 1 2.0 1.001
RR16100 マグロール 16K 1MAG16KRR100 B 100 910 11,000 1 2.2 1.001
RR2450 50 910 16,000 1 1.3 0.728
RR2450303 50 303 16,000 3 1.3 0.727
RR2450455 50 455 16,000 2 1.3 0.728
RR24100 1MAG24KRR100 100 910 11,000 1 2.6 1.001
RR3250 50 910 11,000 1 1.4 0.500
RR3250303 50 303 11,000 3 1.4 0.499
RR3250455 50 455 11,000 2 1.4 0.500
UB42H263 1MAG32KUB42 42 263 1,820 18 1.2 0.361
UB60H263 1MAG32KUB60 60 263 1,820 12 1.7 0.344
UK80H263910 80 263 910 24 2.2 0.459
UK80H415910 80 415 910 16 2.2 0.483
UB121H820S 1MAG32KUB121 121 820 820 4 3.4 0.325
UK121H820S 1MAG24KUK121 121 820 820 4 3.4 0.325
UB42H805 42 805 1,820 6 1.2 0.369
UB42H820 42 820 1,820 6 1.2 0.376
UB60H805 1MAG32KUBG60 60 805 1,820 4 1.7 0.351
UK80H4P805 80 805 1,820 4 2.2 0.468
UK80H4P820 80 820 1,820 4 2.2 0.477
UK80H4P910 80 910 2,000 4 2.2 0.582
UK80H805S 80 805 805 6 2.2 0.311
UK80H820S 80 820 820 6 2.2 0.322
YR050P260 50 260 1,820 12 1.3 0.283
YR050P415 50 415 1,820 8 1.3 0.302
YR100P820 1MAG16KHGYRP100 100 820 910 8 2.6 0.596
YR060B805 床リノベ（ボードタイプ） 1MAG32KYRB60 C 60 805 910 8 1.7 0.351
マグブロー LY15 マグブローLY15 1MAGLY15 A-1 － － － － － －
マグブローＷ LW18H マグブローW 1MAGLW18H A-1 － － － － － －
マグブローライト LW10H マグブローライト1 1MAGLW10H10 A-1 － － － － － －
マグブローライト LW10H マグブローライト2 1MAGLW10H22 C － － － － － －
※　断熱材の区分（熱伝導率による設定）　[A-1：0.052～0.051、A-2：0.050～0.046、B：0.045～0.41　C：0.040～0.035]
1MAG24KRR50
C
マグロール 32K 1MAG32KRR50
床トップ 床トップ C
1MAG24KUK80
マグロール
マグロール 24K
上記以外の商品につきましても対象商品になる場合があります。製品型番等につきましてはコールセンターへお問い合わせ下さい。
マグ・イゾベール  コールセンター　０１２０－９４１－３９０
1MAG32KUBG42
床トップ121 床トップ121 C
床トップ
剛床
床トップ剛床 C
1MAG24KUKG80
床リノベ
床リノベ（マットタイプ）
1MAG16KHGYRP50
C
2026年6月26日
MJマット24K C
弊社製品名 弊社商品番号 申請用製品名 申請用製品型番 断熱材区分 入数
付加断ボード 付加断ボード C
ＭＪマット
令和8年度 みらいエコ住宅2026事業対応 リフォーム用 登録型番一覧表
マグ・イゾベール株式会社
厚さ 幅 長さ 熱抵抗 １梱包あたり
 (mm）  (mm）  (mm） (m2・K/W) 体積（ｍ３）
IC33089B420 2MAG28KHGIC33089 89 420 1,330 10 2.7 0.497
IC33120A380 120 380 1,370 9 3.6 0.562
IC33120A425 120 425 1,370 9 3.6 0.628
IC32105A390 105 390 1,370 7 3.3 0.392
IC32105A425 105 425 1,370 7 3.3 0.427
※　断熱材の区分（熱伝導率による設定）　[D：0.034～0.029　F：0.022以下]
2026年6月26日
上記以外の商品につきましても対象商品になる場合があります。製品型番等につきましてはコールセンターへお問い合わせ下さい。
マグ・イゾベール  コールセンター　０１２０－９４１－３９０
2MAG36KHGIC32105 D
弊社製品名 弊社商品番号 申請用製品名 申請用製品型番 断熱材区分 入数
イゾベール・
コンフォート
イゾベール・
コンフォート28KHG
D
2MAG28KHGIC33120
イゾベール・
コンフォート36KHG
令和8年度 みらいエコ住宅2026事業対応 リフォーム用 登録型番一覧表